
                                      
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 апреля 2023 г.                                                                                      № 498 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области  

от 29.03.2023 № 413 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря               

1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», частями 1 и 2.1 

статьи 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений 

или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального значения Архангельской области и по 

автомобильным дорогам местного значения муниципальных образований 

Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства 

Архангельской области от 6 марта 2012 г. № 78-пп,   п о с т а н о в л я ю:    

1. Внести в постановление № 413 от 29.03.2023 «О временном 

ограничении движения транспортных средств по дорогам общего пользования 

местного значения  Котласского муниципального округа Архангельской 

области в весенний период 2023 года» следующие изменения: 

1.1. Второй абзац пункта 1 постановления дополнить словами 

«за исключением автомобильных дорог рп Приводино». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

Кузнецова И.Г., 

(81837)  9-07-49   

consultantplus://offline/ref=177D0D45E64D989502AC450494AB95A1590CA9A66692D8848087886B5BA15FB16134827AeC44G
consultantplus://offline/ref=177D0D45E64D989502AC450494AB95A1590CA8AE6693D8848087886B5BA15FB16134827AC1B28511eD48G
consultantplus://offline/ref=177D0D45E64D989502AC450494AB95A1590CA8AE6693D8848087886B5BA15FB161348278eC42G
consultantplus://offline/ref=177D0D45E64D989502AC450494AB95A1590CA8AE6693D8848087886B5BA15FB161348278eC42G
consultantplus://offline/ref=177D0D45E64D989502AC5B0982C7CBAD5B0FF4AB6198D3D6DFD8D3360CA855E6267BDB3885BF8712D9C601eC4CG

